
 
 
 
 
 
 
 

 
poniedziałek, 19 września 2016 r.   160/16 
 

 

NOWOŚĆ! ZBLIŻAJĄ SIĘ WYBORY 

W Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki odbędą się wybory 

uzupełniające – ich termin został wyznaczony na 16 października. 

W związku ze śmiercią radnego z okręgu wyborczego nr 8 (wygaśnięciem 

mandatu) Rada Miasta Krakowa na sesji 31 sierpnia podjęła uchwałę o 

przeprowadzeniu wyborów uzupełniających. W Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek 

Fałęcki sytuacja jest nietypowa – w tym okręgu mandat członka Rady Dzielnicy 

był obsadzony bez głosowania, gdyż był tylko jeden kandydat na radnego.  

W innej sytuacji miejsce zmarłego radnego zajęłaby osoba, która w wyborach 

uzyskała kolejno największą liczbę głosów i nie utraciła prawa wybieralności. 

21 i 22 września przewidziane jest zgłaszanie kandydatów na radnych. Miejski 

Komisarz Wyborczy powołał już dzielnicową komisję wyborczą. (MB) 

NOWOŚĆ! CO POWIEDZIAŁY ANKIETY? 

Czy radni dzielnicowi powinni mieć służbowe telefony komórkowe? Czy 

zlikwidować dyżury radnych, a może radnych do tej formy komunikacji 

przymusić zapisami w statucie? Co powinno się stać, aby Rady Dzielnic 

miały realny wpływ na wydawanie decyzji w sprawach warunków 

zabudowy, a może, skoro nie mają wpływu, to należy zrezygnować z 

kompetencji opiniowania zamierzeń inwestycyjnych? Czy Budżet 

Obywatelski pomaga w obywatelskości?  

Odpowiedzi na te pytania oraz różne sugestie pojawiły się w ankietach, które 

wypełniali radni dzielnicowi. Dyskusje nie tylko o ankietach odbędą się już w 

środę, 21 września o godz. 17:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy 
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Placu Wszystkich Świętych 3-4 podczas konferencji „Dzielnice - kompetencje, 

finansowanie, współpraca”. (MB) 

Więcej na: www.krakow.pl 

PLESZÓW JEDNAK BEZ GAZU 

Radni z Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza zajęli się tematem 

możliwości i planów rozbudowy sieci dystrybucyjnej gazu na nowych 

osiedlach podmiejskich: Branicach, Wróżenicach, Kościelnikach oraz w 

Pleszowie. O ile na pierwszych trzech są duże szanse na powstanie 

sieci dystrybucyjnej, o tyle mieszkańcy Pleszowa nie mogą na to liczyć. 

(KMM) 

Więcej na: www.krakow.pl 

ABY UCZNIOWIE DORASTALI W ZDROWIU 

Medycyna szkolna w Krakowie. O tym, czym dokładnie jest i jak 

funkcjonuje dowiedzieli się radni podczas posiedzenia Komisji Zdrowia 

i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

CZYM JEST MIEJSKI PROGRAM REWITALIZACJI? 

Poprawa warunków życia w mieście poprzez wspólne działania: 

mieszkańców, przedsiębiorców, organizacji społecznych oraz 

administracji publicznej to główny cel Miejskiego Programu 

Rewitalizacji. Jakie zadania określa i jakie ma znaczenie dla 

mieszkańców? O tym dyskutowano podczas posiedzenia Komisji 

Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych. (KMM) 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/203553,30,komunikat,kompetencje__finansowanie__wspolpraca.html
http://krakow.pl/aktualnosci/203592,30,komunikat,pleszow_jednak_bez_gazu.html
http://krakow.pl/aktualnosci/203590,30,komunikat,aby_uczniowie_dorastali_w_zdrowiu.html
http://krakow.pl/aktualnosci/203591,30,komunikat,czym_jest_miejski_program_rewitalizacji_.html
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PODJĘTE, ODROCZONE 

52. sesja Rady Miasta Krakowa trwała ponad 4 godziny. Radni podjęli 

34 uchwały, 10 procedowali podczas pierwszych czytań. Głosowanie 

nad projektem uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rajsko – rejon ulicy 

Szczawnickiego” zostało odroczone. 

Podsumowanie obrad: www.bip.krakow.pl 

ZOSTAŃ MŁODYM RAJCĄ 

Młodzi radni poszukiwani! Do 29 września szkoły ponadgimnazjalne 

mogą zgłaszać kandydatów na radnych Młodzieżowej Rady Krakowa. 

Każda szkoła może zgłosić jednego kandydata. 

MRK została powołana na mocy uchwały Rady Miasta Krakowa z 19 lutego 

2014 r., w celu edukacji obywatelskiej i zainteresowania młodych ludzi 

sprawami społecznymi oraz funkcjonowaniem miasta. To będzie już 4. 

kadencja prac młodych radnych dla Krakowa. Po raz kolejny koordynatorem 

Młodzieżowej Rady Krakowa będzie Teresa Grzybowska, Dyrektor 

Młodzieżowego Domu Kultury im. K.I. Gałczyńskiego. 

 

ZMIANY W PROGRAMIE I MODERNIZACJA OBIEKTÓW 

Tym razem radni z Komisji Sportu i Kultury Fizycznej spotkają się na 

wyjazdowym posiedzeniu komisji w siedzibie KS „Borek” przy ul. 

Żywieckiej 13. Początek o godz. 15:30. 

Radni dyskutować będą o  planowanych zmianach w Programie Rozwoju Sportu 

na lata 2016 - 2019. Zapoznają się też z planami modernizacji obiektów KS 

„Borek”. 

Bieżący plan posiedzeń: www.bip.krakow.pl 

 BIEŻĄCY PLAN POSIEDZEŃ KOMISJI: 20 września, wtorek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/164434/karta
http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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Anna Prokop-Staszecka – godz. 15.30 – 16.30, gabinet dyrektora Szpitala 

im. Jana Pawła II, 31-202 Kraków, ul. Prądnicka 80 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 28 września 

• 12 października 

• 26 października  

• 9 listopada 

• 23 listopada    

• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

 

 

 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 20 września, wtorek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

